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Paloaseman asemakaavan muutostarve on tullut vireille Satakunnan 
hyvinvointialueen pelastuslaitoksen ehdotuksesta, että Harjavaltaan 
tarvitaan uusi paloasema. Nykyinen paloasema on huonokuntoinen eikä 
täytä nykyisiä määräyksiä, joiden mukaan mm. henkilöstön lepotilat on 
oltava erillään kaluston varasto- ja huoltotiloista. Myös tehdasalueen 
paloasema on huonokuntoinen ja käyttöikänsä lopussa. Lisäksi uudet tilat 
tarvitaan VPK:n ja ensivasteen henkilökunnalle ja kalustolle. Kaikki edellä 
mainitut olisi toiminnallisesti järkevää sijoittaa samaan rakennukseen. 
Paloaseman ja ensivasteen on tärkeää sijaita lähellä Suurteollisuuspuistoa, 
mikäli siellä tapahtuu tulipalo tai onnettomuus, joka edellyttää lyhyttä 
vasteaikaa.  
  
Asemakaavan tavoitteena on mahdollistaa suunnittelualueen käyttö uuden 
paloaseman rakentamiseen. Samalla osoitetaan tontin ympäristöön uudet 
kaavan mukaiset käyttötarkoitukset kaupungin valtiolta ostamille alueille, 
joilla on edelleen voimassa rautatiealueen asemakaava. Kaavan tavoitteita 
ja kaavaprosessia on kuvattu tarkemmin osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmassa.  
 
Kaava-alue sijaitsee kaupungin keskusta-alueella Harjavallan 
rautatieaseman ratapihan ja Teollisuuskadun välissä.  
 
Kaava-alueen pinta-ala on noin 2,0 hehtaaria. Kaava-alueen rajaus ilmenee 
osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) kartoilta. Alueen laajuus voi 
muuttua suunnittelun edetessä esille tulevista syistä johtuen. OAS:ssa on 
luonnos paloasematontin aluerajauksesta.  
 
Alueesta on asemakaavan pohjakartan vaatimukset täyttävä kaupungin 
laatima kartta ja kaavahanketta varten pohjakarttaa päivitetään 
tarvittaessa maastomittauksilla.  
 
Paloaseman asemakaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
(OAS) asetetaan nähtäville sähköisesti kaupungin ilmoitustaululla ja 
paperiversiona yhdyskuntasuunnittelussa. Kuulutus julkaistaan Sydän-
Satakunta -lehdessä. OAS lähetetään tiedoksi ja mahdollisille kommenteille 
OAS:ssa mainituille viranomaisille.  Kaavahanketta esitellään kokouksessa.   
Kokoukseen jaetaan oheismateriaalina  osallisten luettelo.   
 
Kaupunkikehityksen lautakunta päättää OAS:n hyväksymisestä nähtäville 
asettamista varten. Yhdyskuntasuunnittelu huolehtii kuulemisesta ja mahdol- 
lisista muutoksista OAS:aan. Kaavoittaja päivittää OAS:a tarvittaessa 
kaavaprosessin aikana.  



 
Kaava on tarkoitus saada valtuuston hyväksyttäväksi syksyllä 2025.  
   
Esityslistan liitteenä: Osallistumis- ja arviointisuunnitelma.  
 

Lisätietojen antaja Kaupungingeodeetti Jari Prehti, puh. 044 432 5377 
 
Esittelijä Kaupungingeodeetti 

 
Oheismateriaalina Osallisten luettelo (ei-julkinen asiakirja) 
 
Muutettu päätösehdotus Kaupunkikehityksen lautakunta päättää  

 
1. käynnistää Paloaseman asemakaavan muutoksen laatimisen,  
 
2. hyväksyä 22.1.2025 päivätyn Paloaseman asemakaavan muutoksen 
osallistumis- ja arviointisuunnitelman 6.2.2025– 10.3.2025 välisenä aikana 
tapahtuvaa julkista nähtäville asettamista ja kuulemista varten. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunkikehityksen lautakunnan jäsen Janne 

Ala-Myöntäjä poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi klo 17.10 
– 17.23 (intressijäävi). 

 
 
 
Täytäntöönpano Osalliset 


